
Příštím Městem stromů se může stát i vaše
město!
25. 04. 2013 15:01

 

Města, která pro své obyvatele připravují kampaň zaměřenou na stromy a ochranu přírody,
mají až do 5. června 2013 možnost přihlásit se do celostátní soutěže Město stromů. Soutěž letos
již po osmé vyhlašují Nadace Partnerství a město Strakonice. Cílem soutěže je motivovat města,
aby vytvářela zelenější, zdravější a příjemnější prostředí pro lidi a zároveň je do této činnosti
aktivně zapojovala. Inspiraci pro práci s veřejností, řešení konfliktních situací, péči o městskou
zeleň mohou starostové měst i zaměstnanci úřadů zdarma načerpat na odborném semináři,
který se uskuteční 14. května 2013 v Brně. Podrobnější informace o soutěži i semináři jsou
dostupné na http://www.nadacepartnerstvi.cz/stromzivota/mestostromu/

http://www.nadacepartnerstvi.cz/stromzivota/mestostromu/

